Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

28.11.2022                                         г. Котовск                                           №396

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

химии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления

образования и науки Тамбовской области от 16.08.2022 №2191 «Об

организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории Тамбовской

области», приказом комитета образования администрации города от

24.10.2021 №342 «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в

2022-2023 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2022-2023 учебном году (приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2022-2023 учебном году (приложение

№2).

Председатель

комитета образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от  28.11.2022  №396

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2022-2023 учебном году

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Житина Александра Артемовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 7 14 1 призер

2 Анциферова Анастасия

Владимировна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 5 10 2 призер

3 Лощилин Артем Антонович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 4 8 3 участник

4 Баскакова Елизавета Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 3 6 4 участник

5 Титова Анастасия Геннадьевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 2 4 5-6 участник

6 Суворов Никита Евгеньевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 2 4 5-6 участник

7 Семенов Вадим Юрьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 1 2 7 участник

8 Ефанова Полина Сергеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 8-10 участник

9 Климов Даниил Евгеньевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 8-10 участник

10 Терехова Нелли Михайловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 8-10 участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Горелкина Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 8 20 1 призер

2 Бирюкова Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 6 15 2 призер

3 Волгина Мария Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 5 13 3 призер

4 Петрова Александра Андреевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 4 10 4 призер

5 Лаврентьева Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 3 8 5-6 участник

6 Петличева Кристина Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 3 8 5-6 участник

7 Волынец Арина Васильевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 2 5 7-10 участник

8 Кузнецова Кира Равильевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 2 5 7-10 участник

9 Поляков Андрей Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 2 5 7-10 участник

10 Юшина Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 2 5 7-10 участник

11 Алтухов Сергей Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 0 0 11-13 участник

12 Злобин Иван Русланович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 11-13 участник

13 Максакова Варвара Алексеевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 11-13 участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Блинова Елена Вячеславовна 8 13 1 призер

2 Гогуленко Кристина Васильевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Блинова Елена Вячеславовна 4 6 2-4 участник

3 Дербеденева Алина Артуровна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Блинова Елена Вячеславовна 4 6 2-4 участник

4 Лаврентьева Дарья

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Никишина Мария Юрьевна 4 6 2-4 участник

5 Жумашева Елизавета Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Никишина Мария Юрьевна 3 5 5-6 участник

6 Леонов Константинович Валерьевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Блинова Елена Вячеславовна 3 5 5-6 участник

7 Лукьянова Лиана Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Никишина Мария Юрьевна 1 2 7 участник

8 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Никишина Мария Юрьевна 0 0 8-10 участник

9 Кузьмин Иван Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Никишина Мария Юрьевна 0 0 8-10 участник

10 Селиванова Анастасия

Артемовна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Блинова Елена Вячеславовна 0 0 8-10 участник

11 класс

№ Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших кол-во % место статус

п/п  участника баллов

1 Никольский Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 17 24 1 призер

2 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 15 21 2 призер

3 Тафинцева Полина

Александровна

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 7 10 3 участник

4 Савельев Арсений Михайлович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 5 7 4 участник

5 Поликутин Лев Алексеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 2 3 5 участник

6 Кирсанова Злата Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Никишина Мария Юрьевна 1 1 6 участник

7 Лисенков Егор Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Никишина Мария Юрьевна 0 0 7-8 участник

8 Мылина Милана Игоревна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 7-8 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  28.11.2022 №395

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2022-2023  учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Житина Александра Артемовна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 7

2 Анциферова Анастасия Владимировна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8 Ефимова Елена Вячеславовна 5

3 Горелкина Мария Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 8

4 Бирюкова Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 6

5 Волгина Мария Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 5

6 Петрова Александра Андреевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 4

7 Лелик Никита Дмитриевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10 Блинова Елена Вячеславовна 8

8 Никольский Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 17

9 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 15